2) di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs. 50/16 alla ditta LOGOSTRE MAGENTA di Magenta 

(MI) all’acquisto di n. 8 notebook HP 250G8 - Intel Core™ i5 - 1135G7, 8GB, 256GB, 15.6 FHD, Windows 11 Pro €. 419,00 + 

IVA cad. 

3) di impegnare la spesa onnicomprensiva di € 4.089,44 (quattromilaottantanove/44 IVA inclusa) all’attività con 

l’identificativo A03/7 della gestione in conto competenza del Programma Annuale dell’E.F. 2022, dando atto che la somma 

verrà formalmente impegnata con l’emissione dell’ordine di acquisto della fornitura medesima e le cui clausole negoziali